KATAZTAZH AMNOPPINTEQN ZzTIZ AOAHTIKEZ AOKIMAZIEZ

O1 TapakdTw uttown@iol Trou egetaotnkav tnv 3/4/2025 kpibnkav atroppITITEO! :

A/A KQAIKOZ NMANEAAHNIQN

OMAAA

MAPATHPHZEIZ

1

25054052

717

ATTOpPiPONKE OTA IATPIKA TEOT YIA
TN Zx0AN ZI-IMT.. AtroppipOnke
oTa aBAnTIKA TEOT (KOAUuBNnon)

yia tn ZxoAn ZI-IMT.

25052546

25066495

720

720

ATToppipONnKe oTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoArj ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

25060564

25056840

720

720

ATTOpPiPONKE OTA IATPIKA TEOT YIA
TN ZX0oAr} ZNA-MAX..
ATtToppipOnKe oTa ABANTIKG TEOT
(KoAupBnon) yia tn ZxoAn ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

ATtroppipBnke ota aBANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAf ZI-
INT., ZMYA-PAAIONAYT

ATTOpPPIPONKE OTA IATPIKA TECT YIA
TN ZX0oAr} ZNA-MAX..
ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAupBnon) yia tn ZxoAfl ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

25040682

720

ATTOpPiPONKE OTA IATPIKA TEDT YIA
N Zx0AN ZI-IMT.. ATroppipOnke
oTa aBAnTIKA TEOT (KOAUuBNnon)

yia 1n 2xoAn ZI-IMT.

25057478

720

ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoArj ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZI-IMT.

23065613

720

10

3/4/2025 14:15:14

25065432

25041028

720

720

ATTOppiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAn ZI-
INT., ZMYA-PAAIONAYT

ATtTopPIPONKE 0T ABANTIKG TEOT
(KoAuupnaon) yia 1n ZxoAl ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZI-IMT., ZMYA-
PAAIONAYT

ATTOpPiPONKE OTA IATPIKA TEDT YIQ
TN ZxoAn ZNA-MAX., ZI-IMT..
ATtToppiPONnKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoArj ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZI-INT., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN




A/A

KQAIKOZ NMANEAAHNION

OMAAA

MAPATHPHZEIZ

11

12

25042423

25119221

720

720

ATTOpPIPONKE OTA ABANTIKG TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoA ZNA-
MHX., ZMYA-PAAIONAYT, ZMYN
ATTOpPIPONKE OTA ABANTIKA TEOT
(KoAuupnaon) yia 1n ZxoAj ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

13

25064885

720

ATTOpPiPONKE OTA IATPIKA TEDT YIQ
TN ZxoAn ZNA-MAX., ZI-IMT..
ATTOpPIPONKE OTA ABANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAl ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZI-IAT., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

14

25066394

720

ATTOpPPiPONKE OTA IATPIKA TECT YIQ
TN 2X0AN ZI-IMT.. ATToppipOnKe
oTa aBAnTIKA TE0T (KOoAUupnon)

yla mn ZxoAn ZI-INT., ZMYA-
PAAIONAYT

15

25124773

720

ATtTOppiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoArj ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

16

25042399

720

ATToppipOnkKe oTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoArj ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZI-IMT.

17

25051980

720

ATToppiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAj ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

18

25052948

720

ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoArj ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZI-INT., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

19

25054682

720

ATTOppPiQONKE OTA 1ATPIKA TEDT VIO
TN ZxoAn ZNA-MAX., ZI-IlT..
ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoA ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZI-IT., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

20

25054873

720

21

25053288

720

ATToppipONnKe oTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoArj ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZI-IMT., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

ATTOpPPIPONKE OTA IATPIKA TECT YIQ
N ZX0AN ZI-IMT.. ATroppipOnke
oTa aBAnTIKA TEOT (KOAUuBNnon)

yia mn ZxoAn ZI-IMT.

22

24066373

720
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ATToppipOnkKe oTa aBANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAl ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZI-INT., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN




A/A KQAIKOST MANEAAHNIQN OMAAA

MAPATHPHZEIZ

23
24

25

26

27

25052549

25057826

25053970

25067422

25054855

720
720

720

720

720

ATTOpPiPONKE OTA IATPIKA TECT YIA
TN ZX0oAr ZNA-MAX..
ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnan) yia 1n ZxoAj ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

ATTOpPiPONKE OTA IATPIKA TEDT YIA
TN ZxoAn ZNA-MAX., ZI-IMT..
ATtTopPiPONKE oTa ABANTIKG TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAl ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZI-IAT., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

ATToppipOnkKe oTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoArj ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZI-IMT., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

ATTOpPIPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(KoAUuupnon) yia tn ZxoAn ZI-
INT., ZMYA-PAAIONAYT

28

25053972

720

ATTOpPIPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnaon) yia 1n ZxoAl ZNA-
MAX., ZMYA-PAAIONAYT, XMYN

ATTOpPIQONKE OTA 1ATPIKA TEDT VIO
TN ZxoAn ZNA-MAX., ZI-IMT..
ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAr ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZI-IT., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

29

25054453

720

ATtroppipOnke oTa aBANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAj ZMYA-
PAAIONAYT

30

25119198

721

ATTOppiPONKE OoTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAj ZMYN

31

25122789

722

ATToppipONnKe oTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAj ZMYN

32

25056939

804

ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(‘Ywog) yia tn ZxoAn ZZE-OlMAA

33

25054889

805

ATTOpPIPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(1000p) a1ré OAEZ TIG 2X0AEG.

34

25053908

805

ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(1000p) a1ré OAEZ TIG ZX0ALG.

35

36
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25062086

25042113

807

821

ATTOpPIPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(1000p) yia TN ZxoAn ZZE-OMNAA

ATTOopPiPONKE oTA ABANTIKA TEOT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAl ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN




A/A KQAIKOST MANEAAHNIQN OMAAA

MAPATHPHZEIZ

37
38

39

40

25067981

25055460

25123484

25062992

821
821

821

821

ATTOpPIPONKE OTA ABANTIKG TEOT
(1000p) a1rdé ONAEZ TIG ZX0ALG..
ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TEOT
(KoAuupnan) yia 1n ZxoAj ZNA-
MAX., ZNA-MHX., ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

41

42

24072062

25057700

821

821

ATTOpPiPONKE OTA IATPIKA TEDT YIA
N Zx0AN ZI-IMT.. ATroppipOnke
oTa aBAnTIKA TEOT (KOAUuBNnon)

yia Tn ZxoAnn ZNA-MAX., ZNA-
MHX., ZI-IMT., ZMYA-
PAAIONAYT

ATToppipOnkKe oTa ABANTIKA TEOT
(KoAUpBnon) yia tn ZxoAl ZMYA-
PAAIONAYT
ATToppiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoArj ZMYA-
PAAIONAYT

ATtToppipOnke oTa aBANTIKG TEOT

(‘Ywog) yia 1n ZxoA ZXE-OlMAA,

2NA-MAX., ZNA-MHX., ZI-IMT.,
>MY-OlMAA

ATtroppi@Bnke ota aBANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoAf ZI-IMNT.

43

24064472

821

ATTOpPIPONKE 0T ABANTIKG TEOT
(‘Ywog) ammé OAEZ 1IG ZX0AEG..
ATTOpPiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnan) yia 1n ZxoAj ZNA-
MAX., ZI-IfT., ZMYN

44

25064623

821

45

25039795

821

ATTOpPiPONKE OTA IATPIKA TECT YIA
N Zx0AN ZI-IMT.. AtroppipOnke
oTa aBANTIKA TEOT (KOoAuupnon)

yia 10 2xoAn ZI-IMT.

46

25112785

821

ATToppipONnKe oTa ABANTIKA TEOT
(1000p) atré OAEZ 1IG 2XOAEG..
ATToppiPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAuupnon) yia 1n ZxoArj ZMYA-
PAAIONAYT
ATTOpPIPONKE OTa ABANTIKA TECT
(KoAupBnon) yia tn ZxoAn ZMYA-
PAAIONAYT, ZMYN

47

25118732

822

ATToppipONnKe oTa ABANTIKA TEOT
(1000p) yia T Zx0AN ZMY-OlAA
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